Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1125                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 32/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: IDATI - INSTITUTO DE DIAGNOSTICO AVANCADO E
TERAPEUTICA IVAIPORA LTDA - ME

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PROFISSIONAL NA ÁREA DA SAÚDE, A SEREM REALIZADOS DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DO QUALICIS CONFORME CHAMAMENTO
PÚBLICO 01/2023.

VALOR TOTAL: R$ 70.580,00 (setenta mil, quinhentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.302.0002.1.017.3.3.90.39.00.00. - 312 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2023.

Ivaiporã, 24 de fevereiro de 2023.
.

  _____________________                                            _____________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                               JOSÉ FRANCISCO SIQUEIRA
     PRESIDENTE DO CIS                                                          REPRESENTANTE LEGAL

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/02/2023 às 22:40:18

                               1 / 3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1125                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 33/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CLINICA DA MULHER DE IVAIPORA LTDA - EPP

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PROFISSIONAL NA ÁREA DA SAÚDE, A SEREM REALIZADOS DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DO QUALICIS CONFORME CHAMAMENTO
PÚBLICO 01/2023.

VALOR TOTAL: R$ 222.640,00 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e quarenta
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.302.0002.1.017.3.3.90.39.00.00. - 312 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2023.

Ivaiporã, 24 de fevereiro de 2023.
.

  _____________________                                            _____________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                                    ANSELMO COPPO
     PRESIDENTE DO CIS                                                          REPRESENTANTE LEGAL

2

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/02/2023 às 22:40:18

                               2 / 3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1125                                           Ivaiporã, Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2023

MODALIDADE: Dispensa Nº 4/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MGP COMUNICAÇÕES - EIRELI - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇÃO E
DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, LEIS E OUTRAS MATERIAS DE INTERESSE DO CIS.

VALOR TOTAL: R$ 16.053,60 (dezesseis mil e cinquenta e três reais e sessenta
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2023.

Ivaiporã, 24 de fevereiro de 2023.
.

  _____________________                                      ______________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                ANDRE RICARDO BALDO PACHOLEK
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

3

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/02/2023 às 22:40:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-02-24T22:40:18-0300